Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Sergipe - CORE-SE, usando de suas atribuições legais

nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E O EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS do Concurso Público Edital nº 01/2021. Os referidos arquivos, na íntegra, foram publicados nos endereços eletrônicos

www.concursosrbo.com.br e www.core-se.org.br em 28 de janeiro de 2022.

Aracaju, 2 de fevereiro de 2022.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA
Diretor-Presidente

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no
Estado do Sergipe – CORE - SE